
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАСМАННЫЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

18 июля  2023 года № 9/9 

 

 

Об изменении целевого 

использования нежилого помещения 

общей площадью 26,7 кв.м., 

расположенного в жилом доме по 

адресу: г. Москва, ул. Садовая-

Черногрязская,  д. 5/9 
 

 

 В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 8 Закона города Москвы 

от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в 

городе Москве»,  подпунктом 18 пункта 2 статьи 3 Устава муниципального 

округа Басманный, на основании обращения управы Басманного района 

города Москвы от 14 июля 2023 года № БМ-16-2353/23, Совет депутатов 

муниципального округа Басманный решил: 

1. Согласовать изменение целевого использования нежилого 

помещения площадью 26,7 кв. м., расположенного в жилом доме по адресу: 

г. Москва, ул. Садовая-Черногрязская, д. 5/9, арендуемого ООО 

«РЕДЖИГА» на основании договора с Департаментом городского 

имущества города Москвы, с «бытовые услуги» на «склад, офисное 

помещение, салон красоты, магазин». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Басманный http://basmanvmo.ru/. 

3.   Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 

4.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Басманный  Мейера В.В. 
 

 

Глава муниципального  

округа Басманный                                                                          В.В. Мейер 

http://basmanvmo.ru/

